



Makawijo Automotive ApS

Søvangsvej 1A

8355 Solbjerg

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. august 2020

Claus Juel Iversen
Dirigent

CVR NR. 33144946

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Makawijo Automotive ApS
Søvangsvej 1A
8355 Solbjerg

Telefon: 20 97 97 57
Hjemmeside: www.makawijo.dk
CVR-nr.: 33 14 49 46
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Juel Iversen

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Tranbjerg Hovedgade 1
8310 Tranbjerg J

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter til klargøring af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 115 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Udviklingen i de første måneder af 2020 har været særdeles positiv, på trods af corona og ledelsen har derfor forventninger om et tilfredsstillende resultat også i 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	256.290	227.195
1 Personalemkostninger	-113.135	-172.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.478	-31.937
DRIFTSRESULTAT	126.677	22.559
Andre finansielle omkostninger	-7.933	-12.854
RESULTAT FØR SKAT	118.744	9.705
Skat af årets resultat	-25.492	-4.677
ÅRETS RESULTAT	93.252	5.028
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	93.252	5.028
DISPONERET I ALT	93.252	5.028

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.934	55.412
Materielle anlægsaktiver	38.934	55.412
Deposita	19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver	19.000	19.000
ANLÆGSAKTIVER	57.934	74.412
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	294.744	326.121
Varebeholdninger	294.744	326.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.249	159.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.289	40.278
Udskudt skatteaktiv	1.000	25.492
Periodeafgrænsningsposter	0	2.535
Tilgodehavender	117.538	227.569
OMSÆTNINGSAKTIVER	412.282	553.690
AKTIVER	470.216	628.102

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	98.555	5.303
2 Egenkapital	178.555	85.303
Kreditinstitutter.....	0	21.896
3 Langfristede gældsforpligtelser	0	21.896
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	30.000
Kreditinstitutter.....	36.882	31.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.909	38.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.210	178.521
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	71.660	176.118
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66.153
Kortfristede gældsforpligtelser	291.661	520.903
GÆLDSFORPLIGTELSE	291.661	542.799
PASSIVER	470.216	628.102
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2019	2018
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		1	1
Lønninger		111.949	170.895
Andre omkostninger til social sikring		1.186	1.804
Personaleomkostninger i alt		113.135	172.699
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	5.302	93.253	98.555
	85.302	93.253	178.555
		Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		51.896	0
		51.896	0
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2019

2018

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen